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Benoemingen in commissie gecommitteerden examens 
verklaringhouders Scheepvaartverkeerswet

5 oktober 1998/SI-21.333/98

De Minister van Verkeer en Waters-
taat,
Gelet op artikel 12 , tweede en derde
lid, van het Besluit verklaringhouders
Scheepvaartverkeerswet;

Besluit;

Voor de periode van 1 januari 1999 tot
en met 31 december 1999 te benoemen
in de commissie van gecommitteerden
voor de examens van houders van een
verklaring als bedoel in artikel 10,
tweede lid, onderdeel b, van de scheep-
vaartverkeerswet, tot:

Voorzitter: 
P.C. Klaassen, te Leiden

Lid en plaatsvervangend voorzitter:
P.J.M. de Bruijn, te Streefkerk

Secretaris:
mw A.M. de Wit, te Rijswijk

Plv. secretaris:
dhr. R.P.G. Arkesteijn, te ’s-Graven-
hage

Leden:
H.J. Boorsma, te Veenwouden
J.F. Daniëls, te Vlissingen
C.  de Froe, te Burgh-Haamstede
W. Eijgelaar, te Hoogblokland
Th. L. van Eyk, te Hoek van Holland
J.W. Goosens, te Papendrecht
M.  Harms, te West-Terschelling
H.G. Haverkamp, te Vlissingen
S.  van Heyst, te Ridderkerk
mr J.W.A. Hollaers, te Middelburg
B.O. Jansen, te Krimpen a/d IJssel
J.  Kouprie, te Delfzijl
E.D.A. Lamberty, te Velsen-Zuid
A.P. Margadant, te Den Haag
A.C. van der Leest, te Delfzijl
C.  Pierens, te Vlissingen 
J.J. Prince, te Heinenoord
R.J. Reitsma, te Burgh-Haamstede
mr ing. D Rienstra, te Feerwerd
B.A. Smalt, te Rotterdam
A.P. Valstar, te ’s-Gravenzande 
J. van der Veen, te Santpoort
W. Verbaan, te Ouderkerk a/d IJssel
J. Verkiel, te Koudekerke

B.H. Verseput, te IJmuiden
A.  de Vries, te Rozenburg
K.J. de Vrijer, te Harlingen
J. van Eck, te Kortgene 

Indeling van de leden per regio 

a. voor de regio Noord
H.J. Boorsma, te Veenwouden
M. Harms, te West-Terschelling
J. Kouprie, te Appingedam
A.C. van der Leest, te Delfzijl
mr. ing. D. Rienstra, te Feerwerd
K.J. de Vrijer, te Harlingen
b. voor de regio IJmond
E.D.A. Lamberty, voorzitter te Velzen-
Zuid
J. van der Veen, te Santpoort
B.H. Verseput, te IJmuiden
c. voor de regio Rijnmond
R.J. Reitsma, voorzitter te Burgh-
Haamstede
W. Eijgelaar, te Hoogblokland
Th.L. van Eyk, te Hoek van Holland
C. de Froe, te Burgh-Haamstede
J.W. Goosens, te Papendrecht
S. van Heyst, te Ridderkerk
B.O. Jansen, te Krimpen a/d IJssel
A.P.  Margadant, te Den Haag
J.J. Prince, te Heinenoord
B.A. Smalt, te Rotterdam
A.P. Valstar, te ’s-Gravenzande
W.  Verbaan, te Ouderkerk a/d IJssel
A. de Vries, te Rozenburg

voor de regio Scheldemond

J.F. Daniëls, te Vlissingen
H.G. Haverkamp, te Vlissingen
mr J.W.A. Hollaers, te Middelburg
C. Pierens, te Vlissingen
J. Verkiel, te Koudekerke
J. v. Eck, te Kortgene

Deze beschikking zal in de Staatscou-
rant worden geplaatst en in afschrift
worden toegezonden aan de benoemde
personen.

Rotterdam, 5 oktober 1998.
De Minister van Verkeer en Waterstaat,
namens deze,
De directeur Scheepvaartinspectie,
H.G.H. ten Hoopen.


